[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

15 чўк 2018   № 58
Тавăшкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2018   № 58
деревня Таушкасы

В соответствии со статьей 15 Устава Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики и Положения «О бюджетном процессе Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»  постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики «О бюджете Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  «6» декабря 2018 года в 17.00 часов в здании Таушкасинского СДК по адресу: Чувашская республика, Цивильский район, д. Таушкасы, ул. Школьная, дом 6.

2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на администрацию Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании «Таушкасинский вестник».
	Глава Таушкасинского

сельского поселения

	А.Г.Соловьев